
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-SXD Đắk Nông, ngày     tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư 

Dự án: Khu đô thị mới Tổ 1, phường Nghĩa Đức. 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13; 

Căn cứ Nghị định 30/2015/NĐ-CP ngày 17/3/2015 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư; 

Căn cứ Thông tư 16/2016/TT-BKHĐT ngày 16/12/2016 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn lập hồ sơ mời sơ tuyển, hồ sơ mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực 

hiện dự án đầu tư có sử dụng đất; 

Căn cứ Quyết định số 707/QĐ-UBND ngày 15/5/2018 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt danh mục dự án đầu tư có sử dụng đất công bố lựa chọn nhà đầu tư trên địa 

bàn tỉnh Đắk Nông năm 2019 (đợt 1), dự án: Khu đô thị mới tổ 1, phường Nghĩa 

Đức; 

Căn cứ Quyết định số 837/QĐ-UBND ngày 07/6/2019 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc phê duyệt hồ sơ mời sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án: Khu 

đô thị mới tổ 1, phường Nghĩa Đức; 

Căn cứ Công văn số 6358/UBND-KTN ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh về 

việc triển khai thực hiện Thông báo số 2831-TB/TU ngày 24/12/2019 của Tỉnh ủy; 

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày 17/01/2020 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc phê duyệt điều chỉnh Hồ sơ mời sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư dự án 

Khu đô thị mới tổ 1, phường Nghĩa Đức; 

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-SXD ngày 18/5/2020 của Sở Xây dựng Đắk 

Nông về việc phê duyệt kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư Dự án: Khu đô thị mới 

tổ 1, phường Nghĩa Đức; 

Căn cứ Công văn số 1044/SKH-GS&TTr ngày 03/7/2020 của Sở Kế họach và 

Đầu tư về việc lựa chọn nhà đầu tư dự án sử dụng đất Khu đô thị mới tổ 1, phường 

Nghĩa Đức; 

Căn cứ Công văn số 3614/UBND-KTN ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc thực hiện dự án sử dụng đất Khu đô thị mới tổ 1, phường Nghĩa Đức; 

Căn cứ Công văn số 1311/SKH-GS-TTr ngày 10/7/2020 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư về việc thủ tục hủy kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư đối với dự án sử 

dụng đất Khu đô thị mới tổ 1, phường Nghĩa Đức; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 13/8/2020 giữa Sở Xây dựng Đắk Nông và Công ty 

cổ phần tập đoàn FLC. 



2 

 

Căn cứ Công văn số 1436/SXD-QHKT & PTĐT ngày 17/8/2020 của Sở Xây 

dựng Đắk Nông về việc hủy kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư dự án khu đô thị 

mới tổ 1, phường Nghĩa Đức; 

Căn cứ Công văn số 4275/UBND-KTN ngày 20/8/2020 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc hủy kết qủa sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư dự án Khu đô thị mới tổ 1, 

phường Nghĩa Đức; 

Căn cứ Quyết định số 07/2004/QĐ-UB, ngày 01/01/2004; Quyết định số 

19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 và Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND, ngày 

15/02/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc thành lập; quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng Đắk Nông; 

Xét Đề nghị của Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc và Phát triển đô thị, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư dự án Khu đô thị mới tổ 1, 

phường Nghĩa Đức tại Quyết định 93/QĐ-SXD ngày 18/5/2020 của Sở Xây dựng 

Đắk Nông về việc phê duyệt kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư Dự án: Khu đô thị 

mới tổ 1, phường Nghĩa Đức 

Điều 2. Chánh Văn phòng, trưởng các phòng của Sở và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBND tỉnh (B/c); 

- Sở: KHĐT (p/h); 

- Công ty cổ phần Tập đoàn FLC; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QHKT&PTĐT. 

GIÁM ĐỐC           

 

 

 

 

 

Phan Anh Tuấn 

 

 

 

 

  


		KienDN
	2020-08-27T11:06:56+0700
	Sign


		KienDN
	2020-08-27T11:08:01+0700
	Sign


		Văn Thư
	2020-08-27T16:01:35+0700
	Test


		Văn Thư
	2020-08-27T16:01:36+0700
	Test


		Văn Thư
	2020-08-27T16:01:50+0700
	Test




